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Stand November 2015
	Verband
	Präsident
	Anschrift

	ASKÖ Landesverband Burgenland
	LT-Präs. LAbg. Christian Illedits
	Rusterstraße 8
7000 Eisenstadt
www.akoe-burgenland.at
office@askoe-burgenland.at


	ASVÖ Landesverband Burgenland
	Ing. Robert Zsifkovits
	Neusiedlerstraße 54
7000 Eisenstadt
www.asvoe-burgenland.at
office@asvoe-burgenland.at


	Sportunion Burgenland
	Karin Ofner
	Neusiedlerstraße 58
7000 Eisenstadt
www.sportunion-burgenland.at
office@sportunion-burgenland.at


	Bgld. Badmintonverband
	Anna Maria Habeler
	Fabriksgelände 9
7201 Neudörfl
Badminton-bgld@aon.at


	Bgld. Basketballverband
	Stefan Laimer
	Informstraße Halle II
7400 Oberwart
office@basketballburgenland.at


	Bgld. Bogenschützenverband
	Ing. Franz Geissler
	Sportplatz 40
7023 Stöttera
ef.geiszler@aon.at


	Behindertensportverband Burgenland
	MEP a.D. Christa Prets
	Wiener Neustädterstraße 108
7033 Pöttsching


	Bgld. Billardsportverband
	Mag. Manfred Dreiszker
	Rusterstraße 85
7000 Eisenstadt
www.bbsv-pool.at
manfred.dreiszker@bgld.gv.at


	Bgld. Billardsportverband Sektion Pool
	Alfred Bitriol
	Ruster Straße 85
7000 Eisenstadt

www.bbsv-pool.at
alfred.bitriol@bbsv-pool.at


	LV für Eis- u. Stocksport Burgenland
	Peter Salamon
	Sportlände NB
7400 Oberwart
www.stocksport-bgld.at
Stocksport.bgld@aon.at


	Bgld. Fußballverband
	Gerhard Milletich
	Hotterweg 67
7000 Eisenstadt
www.bfv.at
office@bfv.at


	Golfverband Burgenland
	???
	Thermenstraße 12
7551 Stegersbach

 bgld.golfverband@stegersbach.at


	Handballverband Burgenland
	Mag. Rupert Wagner
	Edelseergasse 13
8230 Hartberg
Rupert.wagner@bakip-hartberg.at


	Austria Sportschützen Fachverband Burgenland
	BM Jürgen Wagner
	Raimundgasse 52
7400 Oberwart
 
www.asfbgld.at
info@asfbgld.at


	Jiu Jitsu Landesverband Burgenland
	Mag. Johannes Ganster
	Untere Bahngasse 1D
7131 Halbturn

 


	Judo Landesverband Burgenland
	Karl Drexler
	Polankaweg 18
7041 Antau

office@judo-burgenland.at


	Bgld. Amateur Kickbox Verband 
	Ing. Michael Gerdenitsch
	Höhenstraße 17
7222 Rohrbach

michael@kickboxen-rohrbach.at


	Bgld. Leichtathletikverband
	Martin Steiner
	Franz Liszt Gasse 32/9/6
7111 Parndorf

office@blv.at


	Bgld. Orientierungslaufverband
	Mag. Eugen Kainrath
	Gerbergasse 14
7423 Pinkafeld

eugen.kainrath@bnet.at


	Burgenländischer Pferdesportverband
	Reg.rat Dietrich Sifkovits
	Weitzler 1
7572 Deutsch Kaltenbrunn 


	Landesradsportverband Burgenland
	Edmund Berlakovich
	Bahngasse 16
7341 Markt St.Martin


www.lrv-burgenland.at
office@lrv-burgenland.at


	Bgld. Ringsportverband
	Andreas Sommer
	Setzweg 4
7072 Mörbisch am See

Andreas.sommer@ringen-moerbisch.at


	Schachverband Burgenland
	Peter Kowarsch
	Bergzeile 2
2425 Nickelsdorf

m.bauer@bmf.gv.at


	Bgld. Sportschützen LV Burgenland
	Herbert Wagner
	Feriensiedlung II-Block I.Nr. 4
7061 Trausdorf

Herbert.wagner@bsslv.at


	Bgld. Schwimmverband
	Präs. Mag. Anton Aufner
	Hoher Nussbaumweg 22
7000 Eisenstadt


	Landessegelverband Burgenland
	RgR Günter Kreuzer
	Strandbadsiedlung 86
7121 Weiden am See

praesident@lsv-burgenland.at


	Bgld. Schiverband
	DI Gerald Guttmann
	Steinamangererstraße 7a
7400 Oberwart

office@burgenlandski.at


	Sportkeglerlandesverband Burgenland
	Stefan Trenovatz
	Hauptstraße 35
7444 Klostermarienberg

www.bskv.at
bskv@bskv.at


	Showdance Landesverband Burgenland
	Andrea Schönbichler
	Neusiedlerstraße 58
7000 Eisenstadt

www.sdvb.at
office@sdvb.at


	Bgld. Tennisverband
	Günter Kurz
	Industriestraße 37-39
7000 Eisenstadt
Stadiongasse 16
7350 Oberpullendorf

www.tennisburgenland.at
Guetner.kurz@tennisburgenland.at


	Bgld. Tischtennisverband
	Franz Felber
	Beethovengasse 37
7400 Oberwart

www.bttv.at
Franz.felber@gmx.at


	Bgld. Fachverband für Turnen
	Präs. Karin Ofner
	Neusiedlerstraße 58
7000 Eisenstadt

maerk@mapdat.com


	Bgld. Volleyballverband
	Astrid Gibiser
	Krottendorf 46
8382 Mogersdorf

astridgibiser@yahoo.de


	Naturfreunde Burgenland
	Mag. Thomas Lehner
	Permayerstraße 2
7000 Eisenstadt
www.burgenland.naturfreunde.at
Richard.gartner@naturfreunde.at


	Rope Skipping Landesverband Burgenland
	Johann Decker
	Linke Bachgasse 44
7400 Oberwart

www.rslv.at
praesident@rslv.at


	Bgld. Wettkletterverband
	Arian Boszotta
	Hans Bögl Gasse 19
2491 Neufeld



	Bgld. Triathlonverband
	Martin Mitteregger
	Gartengasse 14
7033 Pöttsching
mitteregger@burgenland-triathlon.at
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